Mes

Nov

Dec

Dec

Dec

Dec

Dec

Dec

Dec

Inicio

29/11/2025

05/12/2025

05/12/2025

05/12/2025

05/12/2025

10/12/2025

12/12/2025

12/12/2025

Fin

30/11/2025

07/12/2025

07/12/2025

07/12/2025

07/12/2025

14/12/2025

14/12/2025

14/12/2025

[FD P NJ

Calendario oficial de actividades 2025 Actualizado al 05/08/2025

Evento

V Puntuable de Aguas Abiertas 2025
Festival de Menores 2025

Festival de Menores 2025

Festival de Menores 2025

Festival de Menores 2025

Campeonato Nacional de Pileta Larga 2025
Festival Waterpolo Kids

Campeoanto Nacional de Natacién Artistica
2025

Sede
Lima
Arequipa
Trujillo
Tarapoto
Lima
Lima
Trujillo

Lima

Categorias

Todas

MIN -1A

MIN -1A

MIN -1A

MIN -1A

JA-MAY

Sub 10y sub 12 libre

Infantil B, infantil A, juvenil, juniory
senior

Organizador
FDPN
FDPN
FDPN
FDPN
FDPN
FDPN
FDPN

FDPN

Disciplina
Aguas Abiertas
Nataci6n
Natacion
Natacion
Natacion
Natacién

Polo acuético

Natacion
artistica



	Calendario oficial de actividades 2025 Actualizado al 05/08/2025

