

Calendario oficial de actividades 2025 Actualizado al 05/08/2025

Mes	Inicio	Fin	Evento	Sede	Categorías	Organizador	Disciplina
Nov	29/11/2025	30/11/2025	V Puntuable de Aguas Abiertas 2025	Lima	Todas	FDPN	Aguas Abiertas
Dec	05/12/2025	07/12/2025	Festival de Menores 2025	Arequipa	MIN - IA	FDPN	Natación
Dec	05/12/2025	07/12/2025	Festival de Menores 2025	Trujillo	MIN - IA	FDPN	Natación
Dec	05/12/2025	07/12/2025	Festival de Menores 2025	Tarapoto	MIN - IA	FDPN	Natación
Dec	05/12/2025	07/12/2025	Festival de Menores 2025	Lima	MIN - IA	FDPN	Natación
Dec	10/12/2025	14/12/2025	Campeonato Nacional de Pileta Larga 2025	Lima	JA - MAY	FDPN	Natación
Dec	12/12/2025	14/12/2025	Festival Waterpolo Kids	Trujillo	Sub 10 y sub 12 libre	FDPN	Polo acuático
Dec	12/12/2025	14/12/2025	Campeoanto Nacional de Natación Artística 2025	Lima	Infantil B, infantil A, juvenil, junior y senior	FDPN	Natación artística